別記第13号様式（第19条関係）
　　　年　月　日

　長洲町長　　　　　　　　　様
住　所
氏　名

民 間 賃 貸 住 宅 等 家 賃 助 成 請 求 書

[bookmark: _GoBack] 長洲町営住宅の老朽化に伴う用途廃止事務取扱要綱第19条第1項の規定に基づき、　年　月分の民間賃貸住宅等家賃助成として下記のとおり請求します。

記

請求額　　　　　　　　　　　　円

【支払方法】

　1．口座振込
　　　　　　　　銀行名　　　　　　　　銀行　　　　　支店・支所
　　　　　　　　口座番号　　普通預金　　番号
　　　　　　　　口座名義

2．窓　　口

※添付書類　支払済家賃の領収書の写し